www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

54 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Abril de 2021 • Edição IVCCXCIII
c..v-1-ººs S-~ r : , +~

===========================--i (J ~-
e> ~=-~

ld:1252548CB0237FA1

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 0l.61 2.l8Sm<ll-<13
Pniç,.NouaScnh<n.P<>petuoSaoom>, N".1 1-e.am,
CBP 64 .782--000 - JURBMA - PI

Portaria n.º ~ . Jurema - PI 05 de abril de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piau!, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Muhlcipal nº 001/2019. de 27 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhora RAQUEL DE BRITO SANTOS portadora do CPF
n.0 053.318.063-50 e do RG n.03.310.491SSPIPI, para exercer o cargo em
comissão de MONITORA NA Sl!!CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
munlclplo de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

_Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ksylanne da S111/e Oliveira
Prefeita Munfclpal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foj publicada no mural existente no átrio da
Prefeitura Municipal e no "Diárió Oficial dos Municlpios".

'\,hi\.lio,,.-.&, do_. ~\h.. f ~ô

jJREMA-Pf
u.-r.,..--..-.

· Viviane da Silva Fernandes
Chefe de Gabinete

ld:OCC53EAB39F07FA5

Prefeitura Municipal de Jurenia PI
CNPJ: 0l.612.l8'/000J-<IJ
Praço Noso-S•Dh<n PorpÚn,o Sooom,, N". 1 l·C«nro
CEI' 64.782-0-00 - JUREMA - PI

Portaria n .0 0-47/2021 Jurema:-- PI 05 de abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Plaul, no uso de suas
atribuições legais. tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Senhor EDINAELSON DIAS DOS SANTOS portador do
CPF n.• 031.860.743-13 e do RG n."2.-487.868 SSPIPI, para exercer o cargo em
comissão. de MONITOR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
municlpio de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

~~~ Ç.~>Sb &\,=
Kaylanne da Silv~ Oliveira

Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no mural eJ<istente oo átrio da
Prefeitura Murúcipal e no "Diário Oficial dos Municipios".

'.\)-iuio ;.e., do.. '5.i.íl\h.. f ~ o
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Oabinete

:JüRÊMA-PI u._,.... __ ....._
ld:OFSBCOOBF50FS03D

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: -01 .612.l85}00()l-63
Praça N.,... Sonho<a Perperuo S<>c:om,, N'. 11.C.ntro
CEP 114.782-000, - JUREMA -. PI

Portaria n.0 0"'2021, Jurema - PI 05 de abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais. tendo em vista o que estabelece a lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor DOUGLAS LIMA SOARES portador do CPF n.0

056.934.861-76 e do RG n'6154149 SSPIPI, para exercer o cargo em comissão
de DIGITADOR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do munlclplo
de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Artigo 3° - Revogam- as dispoeiçõe6 em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Kaylanne da Silva Oliveira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico par-.t os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no mural existente no átrio da.
Preíeitura Municipal e no "Diário Oficial dos Municípios".

'.\hÚlicv,-i eh s.i.íl\h.. f ~D
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

iÜREMA-PI UM_,.,......,_......._

td:15180F'7D8B378049

Prefeitura. _M-wtlcipal de Jurema PI
CNN: ou12.,s,,11001-6,
~a Noe.aa Senhora .rmpctuo Socorro, N'. 11..C.Crioo
CBP 64.782-()00 - JURSMA-PI

Portaria n.• ~ . Jurema - PI 05 de abril de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE: JUREMA, Estado do Plaul, no uso de suas
atribui,:ões legais . tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal n• 001/2019, de 27 de agosto de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor WILLIAM DA TRINDADE RIBEIRO partador do
CPF n.0 077.710.903-46 e do RG nº4.121.678 SSPIPI, para exercer o ca~o em
comissão de DIGITADOR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
municlpio de Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta parta ria entra em vigor a partir da data da sua pubficac;ao.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

Artigo 4° - Publique.se, registre.se e cumpra..se.

Kaylanne da SIIVl!I Oliveira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no rnuroJ existente no átrio da
Prefeitura Municipal e no "Diário Oficial dos Municípios·•.

'\hi\lLQ.d eh '5.i.íl\h.. f ~ o
Viviane da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent